様式第２号（第６条関係）

指定給水装置工事事業者証再交付申請書

山田町長　佐　藤　信　逸　様

[bookmark: _GoBack]                             令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者

山田町指定給水装置工事事業者規則第6条第4項の規定に基づき指定給水装置工事事業者証の再交付を次のとおり申請します。

	指定給水装置工事事業者名

	指定番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	事業所の所在地

	再交付の理由

※汚損した指定給水装置工事事業者証は、返納すること。